ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023 №57

[bookmark: _GoBack]Об определении места выпаса скота

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.05.1993 №4979-I «О ветеринарии», Апелляционным определением судебной коллегии по административным делам Пятого апелляционного суда общей юрисдикции от 16.02.2023 по делу №66а-281/2023, Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях организации благоустройства территории села Красноярка Омского муниципального района Омской области, предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, обеспечения безопасности населения села Красноярка, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в селе Красноярка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место выпаса скота, содержащегося в личных подсобных хозяйствах, на территории села Красноярка  Омского муниципального района Омской области земельный участок с кадастровым номером 55:20:090501:4619 (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: под ведение сельскохозяйственного производства, площадь: 68851 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 200 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Красноярка, ул. Карла Маркса, д.137а. Правообладатель земельного участка: муниципальное образование Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области, вид права: собственность. Свидетельство о государственной регистрации права серия 55 АБ №309431 выдано 12.05.2014 года Управлением Федеральной регистрационной службы по Омской области).
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельского поселения                                 Л.П. Ефременко
Омского муниципального района
Омской области